המתואר לעיל משקף את התרשמות בית המשפט משהוצג בביקור בזירת התאונה.

ככל שירצו הצדדים להגיב לתיאור לעיל, יעשו זאת במהלך סיכומיהם בלבד ולא בכל דרך אחרת.

בית המשפט יתאם עם הצדדים יום להשמעת סיכומיהם בעל פה.

ההחלטה באשר ליום הסיכומים תפורסם עד לסוף השבוע הנוכחי.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ו, 19 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.